REC

000363
S.TS-FM N" 01781 /2014

Ao Exmo. Sr. Senador de República Vital do Rêgo
Scnado Federal - Secretaria Geral da l\'lesa

São Paulo, 27 de novembro dc 2014

Secretaria de Comissões - Coordcnação de Comissões Especiais,
Temporárias e Parlamcntares de Inquérito
Praça dos Três Poderes, Anexo 11, Ala Alexandre Costa , Sala 15, Subsolo
CEP: 70.165-900 - Brasília - DF

Ref.: Ofício 18494/2014 - CPMTPETRO
Assunto: Transferência de Sigilo

Coneios Bancen: 114072511 e 114072500

Excclcntíssimo SI'. Senador Vital do Rego,

Em atençào ao tcrmos do alicio cm rclerência, transmitidos através dos corrcios banccn
supramencionados, informamos que o SI'. João Vaccari Neto, inscrito no CPF/MF nO
007.005.398-7 5, nunca possui u relacionamento com esta inst i tuição llnanceira.

Ao ensejo, aprcscntamos a Vossa Excelência , nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

A tcnciosamcnte,

BANCO SAFRA S.A.